
K prodeji, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297793 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Prodej nemovitosti.  Hledáte komfortní bydlení v klidné lokalitě
blízko centra města?

Nabízíme jedinečný byt o dispozici 2+1 a rozloze 51 m2,
nacházející se ve 3. patře bez výtahu. Tento byt prošel kompletní
rekonstrukcí a je prodáván včetně veškerého vybavení –
kuchyňské linky, lednice, pračky, postele i nábytku.

Výhody tohoto bytu:

Pohodlné a funkční bydlení: Prostorné pokoje a moderní zařízení
nabízí vše, co potřebujete pro příjemný a bezstarostný život.

Nízké provozní náklady: Dům je napojen na tepelné čerpadlo, které
zajišťuje teplou vodu i vytápění. Náklady na bydlení činí přibližně 3
000 Kč měsíčně.

Dostatek úložného prostoru: K bytu náleží sklep, který poskytuje
praktické místo pro uložení věcí.

Klidná lokalita s výbornou dostupností: Pouze pár minut od
Palmovky – snadný přístup ke školám, obchodům, parkům,
kulturním centrům a veřejné dopravě.

Tento byt je ideální volbou jak pro jednotlivce či páry, kteří hledají
moderní městské bydlení, tak pro investory díky jeho atraktivní
poloze a vybavenosti. Nečekejte a přijďte si prohlédnout své nové
bydlení!
Kontaktujte mě ještě dnes pro sjednání prohlídky nebo další
informace.

ID inzerátu ESO: 4297793
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 2888
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


